
 

COMUNE DI San Nicola Arcella 
Provincia di Cosenza 

 

SETTORE VIGILANZA E CONTROLLO DEL TERRITORIO 
 

DETERMINAZIONE N. 12 DEL 15-04-2024 
 

Registro Generale n. 123 del 15-04-2024 
 
 
Oggetto: 
Oggetto:liquidazione fatt. n.PJ08165754 DEL 31/03/2024 PROT. 2445/2024-Fornitura 
carburante per automezzi in dotazione alla P.Locale- Fuel Card 2-lotto unico KUWAIT 
PETROLIUM ITALIA S.P.A.-mese di APRILE CIG:ZAD3677D4F 
 
 

 
Il giorno  quindici del mese di aprile  duemilaventiquattro il responsabile del SETTORE VIGILANZA 
E CONTROLLO DEL TERRITORIO. 
 
 

Il giorno ventisei del mese di marzo duemilaventiquattro il responsabile del SETTORE 
VIGILANZA E CONTROLLO DEL TERRITORIO. 

 
Premesso che la Polizia Locale, ha in dotazione una Fiat Sedici targata DM 
724GM ed uno scooter tg:BY53151, per cui si è reso necessario assicurare la 
normale operatività dei suddetti mezzi, mediante la fornitura di carburante; 

 
RITENUTO opportuno aderire, ai sensi dell’art.26 della legge n.488/1999, 
effettuando l’acquisto direttamente dal soggetto con cui la Consip ha stipulato 
apposita convenzione, KUWAIT PETROLEUM S.p.a. con sede a Roma in viale 
dell’Oceano Indiano n.13, P.I. 00891951006; 

 
VISTO che è stata attivata la convenzione Consip –Fuel Card 2 - codice 
identificativo 6820682, con validità dalla data di emissione fino al 30/11/2024, 
come riportato nella Guida all’accordo quadro; 

 
VISTO che con determinazione n. 25/2022 si effettuava impegno spesa per la 
fornitura di cui trattasi; 

 
DATO atto che è stato acquisito il CIG: ZAD3677D4F; 

 
VISTO che la spesa trova copertura sul Cap. 5112.11, impegno n. 1/2019; 

 
VISTA la fatt. n. PJ08165754 del 31/03/024 di €. 73,95 di cui iva 22% pari  

ad €. 13,34, Imponibile euro 60,61; 

VERIFICATA, giusta consultazione informatica la regolarità del DURC con 



scadenza 11/06/2024; 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 

50; VISTE le linee guida ANAC; 

VISTO il regolamento comunale sull’ ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE la fattura N. PJ08165754 del 31/03/2024 per un importo di €. 
60,61 imponibile oltre iva 22% €. 13,34, per complessivi €. 73,95 a favore della 
ditta Q8 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA – Viale dell’Oceano Indiano, n° 13 
– 00144 – ROMA – C.F. 00435970587 – P.IVA 0089195100 per il servizio in 
epigrafe, giusto impegno n. 1/2019 - Cap. 5112.11  

 
DI DARE ATTO che l’Iva al 22,00% pari a € 13,34 sarà versata all’erario ai sensi 
dell’art. 17-ter del DPR 633; 

 
DI EFFETTUARE il pagamento di cui sopra con accredito sul conto corrente 
intestato al fornitore IBAN IT43V0306903207100000068829; 

 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini della 
pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 
33; 

 
DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al responsabile del 
servizio finanziario,  
 
DI DARE ATTO che il presente atto: 

-è esecutivo dal momento della sua sottoscrizione 
- va pubblicato all'Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi. 

 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

VIGILANZA E CONTROLLO DEL 
TERRITORIO 
 Eugenio Madeo 

 
  



_________________________________________________________________________________________ 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
 
San Nicola Arcella, 12 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Eugenio Madeo 
 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE  
 

Il Responsabile, ai sensi del Dlgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla regolarità contabile esprime 
parere: FAVOREVOLE.  
 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, 
del Dlgs 18/08/2000 n. 267  
 
Dati contabili: 
 
 
San Nicola Arcella, 16-04-2024 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

  Vincenzo Di Leone 
 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N.  
 

Il            viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 12 del 15-04-2024 con 
oggetto: Oggetto:liquidazione fatt. n.PJ08165754 DEL 31/03/2024 PROT. 2445/2024-Fornitura 
carburante per automezzi in dotazione alla P.Locale- Fuel Card 2-lotto unico KUWAIT PETROLIUM 
ITALIA S.P.A.-mese di APRILE CIG:ZAD3677D4F e vi resterà affissa per  giorni ai sensi dell’art. 
124 del T.U. 267/2000.  
 
lì,            Messo Notificatore 
  Ivano Mandato 
 

Ai sensi dell'art.3 quarto comma, della legge 7 agosto 1990, n 241 e ammesso avverso il 
presente provvedimento, entro 60 giorni dalla notificazione e /o pubblicazione, ricorso al 
TAR di Catanzaro ovvero in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente Della 
Repubblica da proporre entro 120 giorni dalla data di notificazione. 

 


